TECHNICKY LIST

48 ) HODIN

Objednaci Cislo: STRIP24V-5050-60F

FAN Europe LED pasek STRIP 14W/m 1430im/m

6000K IP20

TECHNICKE PARAMETRY

Barva

Pfikon na metr
Svitivost na metr
Délka

Vyska

Siika

Primér

Napéti
Frekvence
Frekvence
Zivotnost v hodinach
Stupen kryti
Hmotnost v KG
Stmivatelné

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)

Energeticka trida
Zaruka
Senzor

Izolaéni trida
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14 W/m
1542 Im/m
5000 mm
10 mm

10 mm

0 mm
DC-24V
50 Hz
60Hz Hz
50000 h
P20

0,2 kg
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Osvétleni vaseho prostoru nikdy nebylo snazsi s nasim LED paskem FAN Europe STRIP. Tento elegantni
pétimetrovy LED pdasek prinasi do vaseho domova nebo kancelare svétlo, které je nejen Ucinné, ale i esteticky
pfijemné. Diky oboustrannému lepidlu na zadni strané je jeho instalace rychla a jednoduchd, coz vdm umozni

okamzité vylepsit atmosféru prostoru.

S teplotou svétla 6000K tento LED pasek poskytuje jasné a osvézujici bilé svétlo, které je idedlni pro prostredi, kde
potiebujete maximalni koncentraci a jas. Kryti IP20 znamena, Ze je vhodny pro vnitini pouziti, kde pfinasi nejen

efektivitu, ale i moderni vzhled.

Vyrobeny italskym vyrobcem FAN EUROPE, ktery je uzndvany pro svou kvalitu a dlouhou tradici, tento LED pasek
je idealni volbou pro ty, kdo hledaji spolehlivé a stylové osvétleni za dostupnou cenu. Investujte do osvétleni, které
zlepsi nejen viditelnost, ale také celkovou atmosféru vaseho prostredi.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou v¢etné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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